Aulicae Suae Majestatis Sacratissimae nomine, quam Excellentissimi Domini nuncii apostolici, 

aliorumque zelosorum patronorum intimationes, per Illustrissimum ac Reverendissimum 

Dominum Dominum Joannem Innocentium Klein liber baronem de Szad Dei, et Apostolicae 

Sedis gratia modernum episcopum nostrum Fagarasiensem, nec non Sacrae Caesareo Regiae 

Catholicae Majestatis consiliarium in synodo generali anno praesenti 1738, die 26 Januarii 

Balasfalvae indicta, et celebrata, propositas et promotas pro ulteriori aedificatione monasterii 

Graeci Ritus uniti Balasfalvensis, etiam nobis anxiis circumstan[268]tiis contribuere volemus. 

Primo, ut certi simus de stabilimento monasterii, et episcopatus, ne ulterius deplorabilem 

mutationem nos experiri contingeret, non licebit Illustrissimo, ac Reverendissimo Domino 

Episcopo ex pecunia illa in praememoratum finem colligenda expendere, donec clementissimas 

prius Suae Majestatis Sacratissimae desuper finaliter expeditas fundationales nobis(a) 

demonstrabit. 

2do Pensio ex parte(b) Camerae quolibet anno semper prius expendatur, illa autem finita, 

nostra. 

3tio Praefatum monasterium non vergat in praejudicium ritus nostri, praeterque religiosos 

Graeci Ritus id est Basilianos unitos alios religiosos non capiat. Dictorum vero Basilianorum 

saltem tres aut quatuor pro capitulo destinati de [268v] concreditis ad conservandum ipsis rebus 

et instrumentis literariis cleri, et nationis, ne uti hactenus deplorabiliter decepti experti sumus, 

alienis nostra concredentes, melioribus instrumentis, et rebus ad clerum pertinentibus 

privaremur, rationes ad id ex clero ordinatis dare teneantur. 

4to Siquidem monasterium non moriatur, cum ex pluribus constet, itaque nihil exinde 

confiscetur, nec liceat ea propter illuc intrare, etiam de mortuo episcopo. 

5to Gaudeat indultis, privilegiis, et libertatibus, quibus Latini Ritus monasteria in 

ditionibus Suae Majestatis Sacratissimae gaudent. 

De horum itaque inviolata etiam a parte Exclesae Camerae observatione assecurati, per 

decursum quinquenii summam illam 25 000 florenorum pro tam salutari opere, licet [269] 

millenis circumdemur miseriis, venditis tamen temporibus facultatibus deponere satagemus. 

Idcirco suprafatae conditiones a Sua Majestate Sacratissima pro majori nostra securitate 

juriumque monasterii uberiori futura cautela clementissime approbarentur, nobisque authentice 

extradentur, humillime et de genu rogamus, et instamus. Datum ex generali synedria 

Balasfalvensi anno, et die ut supra. Stephanus Papp Timandi a Suk, vicarius generalis in 

partibus inferioribus Transylvaniae, eidemque annexis et protonotarius apostolicus etc. 

Nicolaus Papp a M. Bija, vicarius generalis in partibus superioribus, et protonotarius 

apostolicus etc. etc. Nominibus, et in personis omnium in stata(c) generali synodo existentium 

universum clerum, et nationem repraesentantium. [269v] 

(2) Fundationales episcopatus et monasterii Balasfalvensis(46). 

„Nos Carolus sextus Dei gratia electus Romanorum Imperator, semper Augustus etc. 

Memoriae commendamus tenore praesentium significantes, quibus expedit universis, quod 

cum diligenti revolveremus animo ad hoc nos summi dispensatione Consilii Monarchiam Sacri 

Romani Imperii(a) obtinuisse, atque juxta regias interfasces Apostolici etiam Regis diadema 

suscepisse, ut varia, quae nobis ad conservandam rempublicam incumbunt, intermunia, id 

potissimum curaremus quod honorem et cultum concernit divinum, tanto magis 

augmentandum, quanto gratius Deo, cujus vices in terra gerimus impartitur, inde obsequium, 

quantove dein benigniores actionibus humanis auspicato gerendis impendent coeli favores; 
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hinc [270] est, quod Nos ab ipso suscepti regiminis nostri exordio, nihil prius, aut antiquius 

habuerimus, quam ut in regnorum, ac provinciarum nostrarum pomeriis(b) Sancta Romano 

Catholica Ecclesia propagari, ejusque accessione altissimi gloria per verum in ea cultum magis, 

magisque sublimari posset(c), idque sive e proprio, quod a natura nobis inditum est, sive 

gentilitio, quod a majoribus nostris, qui suae commissa curae imperia sapienter olim, atque 

feliciter pietatis operibus moderabantur, in Nos translatum accepimus jure, a quorum 

laudabilibus discedere vestigiis, in glorium nobis duceremus. Quoniam itaque haereditario 

quoque in principatu nostro Transylvaniae iisdem insistendi, zelantisque Apostolici Regis 

munia exercendi ampla Nobis sese praebat occasio, ubi videlicet Sacratissimo quondam 

Principe Domino Leopoldo Romanorum Imperatore, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiaeque 

etc. Rege, genitore, ac [270v] praedecessore nostro gloriosae memoriae desideratissimo feliciter 

regnante natio Valachica Graeci Ritus e schismatis errore, quo antea laborabat, aspirante divina 

gratia, cooperateque piorum virorum zelo ad unionem, et gremium Sanctae Romanae 

Catholicae Ecclesiae redire coperat, ac proinde idem Serensissimus Imperator, et Rex pietate 

motus, speciale diploma certas immunitates, privilegia, ac indulta, quibus eadem natio 

Valachica, eorumque ecclesiae, et ecclesiasticae personae, nec non Episcopus Graeci Ritus 

Sacrae Romano Catholicae Ecclesiae vere uniti sese accomodarent, fruerenturque, ac(d) 

gauderent, in se complectens eisdem concesserat, Episcopumque Graeci Ritus unitum 

roboraverat, et constituerat. Nos etiam muneri Nostro satisfacere, episcopatumque Valachorum 

Graeci Ritus Romano Catholicae Ecclesiae unitorum porro quoque stabilire volentes, 

residentiam eidem in regio [271] fiscali oppido Nostro Fagaras simul cum denominatione de 

eodem Fagaras clementer resolveramus, pro fundatione vero, seu donatione fiscale dominium 

nostrum Szamos-Uivár cum fiscali possessione Also Szombatfalva in districtu nostro 

Fagarasiensi situata cum beneficium trium millium florenorum annuatium exinde 

provenientium adhuc in anno millesimo septigentesimo decimo septimo tradi, et assignari 

curaveramus hancque fundationem, intellecta nos partium illarum majori semper 

impopulatione, et nationis illius Valachicae Graeci Ritus ad Sacrae Ecclesiae Romano 

Catholicae unionem accessione, et munificentia Nostra Caesareo Regia in anno millesimo 

septigentisimo trigesimo secundo in eo adduxeramus, dum ad fidelis Nostri nobis dilecti 

Reverendi ac Magnifici liberi baronis Joannis Innocentii Klein [271v] de Szad moderni 

dictorum Valachorum unitorum Episcopi Fagarasiensis, et consiliarii nostri demissam 

repraesentationem, quod nempe idem ex defectu cooperatorum, tam numerosum, et semper 

magis accrescentem populum in fide, et pietate debite instruere haud sufficeret, indeque pro271 

erectione, et extructione alicujus pro sui ritus et sacrae bullae pontificiae exigentia monasterii, 

in quo idem Episcopus subsistere, et monachi juxta ritus sui normam loco canonicorum, et 

capituli assistere, ac in quo juventus in fide, et literis instrui, indeque idonei in pietate, ac 

doctrina bene instructi parochi Graeci Ritus cultivari valerent(e), supplicasset, id ipsumque 

Nobis per Cameram Nostram aulicam(f) relatum exstitisset, non modo in exstructionem pro 

priori jam resolutae(g) resi[272]dentiae episcopalis; verum etiam in erectione ejusmodi(h) Graeci 

Ritus unitorum monasterii ordinis S. Basilii benigne condescenderamus, eumque in finem 

imprimis ex alio in fiscum nostrum regium devoluto fundo media destinaveramus, ex post 

autem intervenientibus aliis circumstantiis, et siquidem pro emptionali concessione praelibati 

dominii Szamos Uivár communitas Armena ibidem Szamos Uivárini, alias Armenopoli 

residens institisset(i), aliudque pro fundando antelato episcopatu, ac etiam monasterio magis 
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congruum dominum nempe Balasfalva in eodem nostro Transylvaniae Principatu, comitatuque 

Albensi existens praemanibus Fisci Nostri Regii haberetur, sequentem in modo clementissime 

resolvimus, quod nimirum primo acce[272v]dente ad id pontificio consensu praenominatus 

Episcopus Fagarasiensis antelatum dominium fiscale Szamos-Uiváriense, et integram, 

totalemque possessionem Also-Szombatfalva in districtu Fagarasiensi, velut praemissum est, 

sitam, ex collatione nostra cum annuo beneficio trium millium florenorum per ipsum 

Episcopum, et ejus praedecessorem hucusque tenta, et possessa, cum omnibus suis juribus 

utilitatibus, et emolumentis Fisco Nostro Regio resignet, ac irrevocabiliter in perpetuum 

remittat. E contra 2do pro eodem dominio Szamos Uiváriensi, et possessione Also 

Szombatfalva praeattacto episcopo, ejusque successoribus Sacrae Romano Catholicae 

Ecclesiae vere unitis, ac undecim Graeci Ritus ordinis S. Basilii religiosis nec non viginti 

alumnis literarum studio in Balasfalva excolendis, et tribus pariter alumnis Romae in Collegio 

Urbano de Propaganda Fide in perpetuum sustentandis, et quidem [273] omnibus his S. 

Romano Catholicae Ecclesiae vere unitis cum beneficio annuo sex millium florenorum per 

modum perpetuae, et irrevocabilis fundationis castrum, qua caput bonorum, et integrum 

dominium Balasfalvense optimo, et nullo unquam tempore disputabili, aut in controversiam 

vocabili jure, ad Nos haereditarium videlicet Transylvaniae Principem devolutum cum 

omnibus suis juribus, emolumentis, beneficiis, utilitatibus, possessionibusque integris, nimirum 

Balasfalva, Monera, Szász Patak, Nagy Cserged, Tür, Veze, Csufud in comitatu Albensi 

Transylvaniae, item portionibus possessionariis: Szantsal, Peterfalva, Iklod, Panad, Szép Mező, 

Spin in comitatu de Kükülő existentibus, situatis, nec non praediis terrisque arabilibus, cultis, et 

incultis, agris, pratis, pascuis, campis, faenetis, silvis, nemoribus, montibus, alpibus, vallibus, 

vineis, vinearumque promontoriis, aquis item, fluviis, piscinis, piscaturis, aquarumque 

decursibus, molendinis, et eo[273v]rum locis sub suis veris metis, et antiquis limitibus 

existentibus, nec non oenopoliis, pontium teloniis, taxis, decimis, censibus urbarialibus, et 

quibusvis aliis, quoquo nomine vocitatis utilitatibus, et beneficiis, de jure, et ab antiquo 

praestari, et exigi solitis, vigore benignae resolutionis Nostrae per Cameram Nostram Aulicam 

de dato in hac nostra civitate Vienna Austriae die 8va mensis Mai anni jam praeteriti millesimi 

septingentesimi  trigesimi septimi ad Regiam Cancellariam Nostram aeque Aulicam 

Transylvanicam intimatae, benigne conferenda, cedenda, et resignanda duximus, cum legali 

contra quaslibet legitimas impetitiones in Fiscum Nostrum Regium reservata, evictione, cum 

hac diserta, et nullatenus sive per Episcopum, sive per religiosos infringenda conditione. 3tio ut 

ex specificatis sex mille florenis, ter mille floreni intertentioni, et substistentiae Episcopi 

deserviant, quorum loco, vel pro quibus possidebit(j) Episcopus antelati dominii proventus 

allodiales, seu [274] oeconimicos opere, et labore subditorum procreandos, una cum 

oenopoliis, censibus pecuniariis, et in natura exigi solitis, item molendinum in Monera, et 

mediam partem faenetorum ac pratorum, quae cuncta parte libere usufructuabit, ac de illis 

disponet, verum 4to undecim hieromonachorum Basilianorum, viginti alumnorum 

Balasfalvensium, et trium Romanorum fundatio, trium millium florenorum in universis 

proventibus praesciti dominii Balasfalva decimalibus molendinis Balasfalvensibus, et 

Peterfalvensibus, item media parte faeni, quinquaginta septem zingarorum censu, et allodiatura 

pecuaria in praedio Tür erigenda constituimus, et illis irrevocabiliter conferimus; ut proventus 

hi ab episcopalibus separatim ab ipsismet monachis administrentur, ut(k) ex eodem tam 

hieromonachi, quam alumni subsistere possint, quorum munus erit in omnibus juventuti curae 

ipsorum commissae optimo exemplo praelucere eamque [274v] bonis moribus et literatura, nec 

non idiomatibus in provincia necessariis, quibus conversari, et se cum patriotis communicare 
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queant instituere, ut apta pro incremento S. Unionis cum Ecclesia Romano Catholica in scolis 

eformentur subjecta. Interim trium istorum millium florenorum repartitio fiet taliter, et 

observabitur nimirum: uni vicario centum quinquaginta floreni, duobus professoribus ducenti 

quinquaginta, octo Basilianis monachis octingenti, viginti alumnis Balasfavensibus septingenti 

floreni, tribus alumnis Romanis in Collegio de Propaganda Fide Urbano Romae degentibus, 

vitam monasticam professis, quorum susceptionem, et denominationem sive ex monasterio 

Balasfalvensi, sive ex aliis Graeci Ritus monasteriis in Nostris ditionibus sitis, et S. Romano 

Catholicae Ecclesiae unitis, Nobis, successoribusque Nostris reservamus [275] computatis 

duodecim scudis Romanis menstruatim pro quolibet, annuatim vero circiter nongenti 

septuaginta duo floreni ex iis cedent, quarum postarum ultima quotannis in paratis veniet ex 

proventibus decimalibus congerenda, et pro tribus his alumnis Romanis statis temporibus rite 

administranda, reliqua vero in natura victui monachorum suppeditabuntur, ex remanentibus 

denique centum viginti octo florenis tractu temporis necessarius fundus imprimis congeretur 

pro viatico Romam euntium alumnorum; pro reditu vero se declaravit Sacra Congregatio de 

Propaganda(l) quod ipsamet media suppeditare velit. 5to Lignis focalibus etiam monachus 

intertenebit totum dominium, et molendina eorundem monachorum in bono statu 

conservabuntur. 6o Et cum benigna nostra mens per hanc fundationem eo unice intendat, ut 

nexus unionis cum S. Romano Catholica Ecclesia, tanto reddatur firmior, et ef<f>ectus unionis 

in posterum magis, ac magis floreat, Episcopi uniti erit ad monasterium, et [275v] statum 

monasticum viros imprimis dictam unionem verbis, et operibus profitentes, vitae 

irreprehensibilis eruditione claros, moribus exemplaribus praeditos, linguarum plurium quaros, 

clero et populo unito exemplo bono praeituros recipere, ut per hujusmodi subjecta, et eruditos 

viros Sacra Unio majora, et majora semper capiat incrementa. Hinc 7mo cavebit sedulo 

Episcopus unitus vagabundos ex partibus Turcicis, et Moldavicis per Principatum nostrum 

Transylvaniae oberrantes calugeros schismaticos, et quosvis unionis impediendae causa(m) 

peregrinantes in suorum collegium admittere, quin imo omne studium impendat, ut ejusmodi 

pestilentes homines a populi et cleri communicatione arceantur, et nuspiam recipiantur, verum 

deprehensi immediate eidem Episcopo rationem suae peregrinationis red<d>ituri sub gravi 

animadversione in receptores reservata sistantur. Porro 8o cum pro(n) hic et nunc in castro 

Balasfalvensi pro monachis [276] commoda habitatio non detur, sed deinceps exstruenda sit 

praefatus Episcopus unitus suum trium millium florenorum contingens usufructuabit, ex(o) 

reliquis tribus millibus floren<orum> alumnis Romanis subministrabuntur praenotati(p) 

nongenti septuaginta duo floreni, residui vero bis mille viginti octo floreni impendentur in 

fabricam, et reparationem castri deinceps monasterii, et hunc in finem constituetur officialis 

cameralis per Aulicam Nostram Cameram, sive directionem cameralem, ut cum assistentia, 

cointelligentia, et cumula<ti>va inspectione Episcopi sub illud tempus omnes proventus pro 

monachis, et alumnis designatos in pecuniarium fundum redigat, et simul omnium expensarum 

reparationis rationes gerat, easque solito modo instructas, et ab Episcopo revisas, ac approbatas 

suis temporibus Camerae Nostrae Aulicae exhibeat(r), ut et illa super universis intradis 

praesentare teneatur. Et posteaquam 9no monasterium aedificatum fuerit, sensim decrescentibus 

expensis reci[276v]piantur religiosi, et quidem primo(s) tres, qui reliquos ad regulam ordinis S. 

Basilii instruent, jure patronatus propanantur introducendi, unde Majestati Nostrae visum fuerit. 

Et 10mo siquidem, uti praemissum est, fundationem episcopalis mensae a fundatione 

monachorum, et alumnorum separatam esse oporteat, oeconomos(ş) quoque, et horrea, cellaria, 

granaria separatim futuris semper temporibus habebunt, salvaque autoritate Episcopi de suis 

proventibus uti et de oeconomia in fundis ipsi assignatis disponendi, disponet de oeconomia 
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fundorum monasterio, et alumnis reservata vicarius cum capitulo, qui monachis post 

Episcopum praefuturus est, salvis tamen juribus Episcopo in spiritualibus competentibus. Et 

demum 11mo reservamus qua Rex Apostolicus, et fondator nobis, Fiscoque Nostro Regio jus 

bona decedentis Episcopi tam mobilia, quam immobilia apprehendendi, et [277] sequestrandi, 

dominiumque administrandi usque ad suffectionem alterius Episcopi, salvis fundis, et 

proventibus praefatorum monachorum, et alumnorum. Quemadmodum super hac dominii 

Szamos U<j>vár cum dominio Balasfalva permutatione, nec non et antelati monasterii 

erectione etiam pontificius consensus vigore literarum per Reverendissimum secretarium status 

Dominum cardinalem Firau Reveremdissimo Domino Dominico Passioneo Archiepiscopo 

Ephesino in Aula Nostra Apostolico nuntio perscriptarum praemissum in modum in omnibus et 

singulis supervenit, hac porro cum declaratione: quod non modo praedictorum(t) tres in272 

memorato Collegio Urbano de Propaganda erga suprafatam solutionem in perpetuum semper 

interteneri, ac in scientiis, et exercitiis spiritualibus erudiri; verum etiam absolutis studiis pro 

illorum reditu necessarios sumptus ex mediis dicti collegii velut superius dictum est 

subministrari velint, desuperque praelibata dominiorum permutatio [277v] cum benigna nostra 

rati habitione actualiter jam subsecuta est. Et cum denique in superius fato diplomate unionis 

nationi Valachicae elargito, quousque nos secus non disposuerimus, in suo inalterabili vigore 

permanente, inter alia etiam habeatur, quod Episcopus quempiam boni animi dotibus ornatum 

jurisque canonici prudentia praeditum, ac rerum gerendarum dexteritate clarum, per nos, aut 

modernum Archi-Episcopum Strigoniensem, ejusque successores declarandum theologum ad 

latus suum tenere obstrictus273 sit, qui velut causarum generalis auditor occurrentibus contra 

jura canonica inconvevientiis serio invigilet, ita eundem theologum a Nobis denominandum, 

deinceps quoque ad latus suum tenere obligabitur(ţ), pro subsistentia autem ejusdem theologi, 

famuloque suo, et quidem pro intertentione mensae annuatim trecentos florenos Rhen. ex 

proventibus episcopalibus, signanterque ex portione illa dominii Balasfalvensis, quae a Nobis 

pro mensa [278] saepefati Episcopi, ejusdemque successorum benigne designata est, excindere, 

et angariatim pendere, ac praeterea eidem theologo commodam habitationem in residentia 

episcopali, pabulum item pro duobus equis, id est avenam et faenum, nec non stabulum, pariter 

etiam ligna focalia, ut et hortensia, seu olera ex ipso horto episcopali ad ulteriorem usque 

Nostram resolutionem gratis subministrare teneatur(u). Imo authoritate juris patronatus Nostri 

Regii, quod velut Rex Apostolicus, et princeps haereditarius generaliter in conferendis 

universis Regni Nostri Hungariae, dictique Principatus Transylvaniae, et partium eo 

spectantium ecclesiis, atque beneficiis, instar divorum quondam Hungariae Regum, 

praedecessorum videlicet Nostrorum felicissimae recordationis habemus optimoque jure 

exercere dignoscimur, praefato Episcopo, moderno videlicet, ac ejusdem successoribus S. 

Romano Catholicae Ecclesiae vere unitis, nec non undecim Graeci Ritus ordinis S. Basilii 

religiosis, ac viginti [278v] tribus alumnis S. Romano Catholicae274 Ecclesiae(v) pariter unitis, 

modis, formis, et conditionibus superius declaratis, et expressis perpetuae, ac ir<r>evocabilis 

fundationis titulo conferimus, cedimus, et resignamus, nec non constituimus, reservamusque(z), 

ac rati habemus salvo jure alieno. Harum Nostrarum majoris aulici sigilii Nostri impendentis 

munimine roboratarum vigore, et testimonio literarum mediante. Datum in civitate Nostra 

Vienna Austriae, die 21 mensis Augusti, anno Domini millesimo septingentesimo trigesimo 

272 Urmează, şters, „collegio”. 
273 Idem, „erit”. 
274 Idem: „vere”; „pariter” este suprascris. 
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octavo, Regnorum vero(aa) Nostrorum Romani 27o, Hispanici 34o, Hungarici, et Bohemici 

autem 28o. 

Carolus      B. Joannes Jos. Bornemisza de Kaszon 

Josephus Kozma” [279] 

(3) Săborul pe care mai sus l-am pus româneaşte s-au scris la început în limba latinească, 

întru acest chip(47): 

„In nomine Patris, et Filii, et Spirtus Sancti. Amen. 

Anno millesimo septingentesimo trigesimo nono die 25 Mai Ad mandatum Illustrissimi, 

ac Reverendissimi D. Joannis Innocentii liberi baronis Klein de Szad Dei, et Apostolicae Sedis 

gratia Graeci Ritus per Transylvaniam unitorum Episcopi Fagarasiensis, Sacrae Caesareo 

Regiae Majestatis consiliarii pro praemisso die indictae, et in castro Balasfalvensi residentia 

videlicet praetitulati Illustrissimi Domini, post Sanctam Lyturgiam hora diei decima matutina 

praeside praememorato Reverendissimo(a) Domino Episcopo, in praesentiaque admodum 

Reverendi patris theologi Nicolai Janosi, nec non admodum Reverendorum Duorum 

venerabilis cleri vicariorum, et duodecim [279v] assessorum, aliorumque quam plurimorum 

Reverendorum Archi-Diaconorum inchoatae, et celebratae synodi acta. 

Sessio prima 

Post salutarem Illustrissimi, ac Reverendissimi Domini Domini Episcopi ad S. Synodum 

adhortationem summa cum veneratione perlectis clementissimis Suae Majestatis Sacratissimae 

fundationalibus, diplomateque primo felicissimae memoriae Leopoldi Imperatoris, decretum 

item modernae Augustissimae Majestatis ratione Admodum Reverendi patris theologi, 

factaque insuper per praelibatum Illustrissimum, ac Reverendissimum Dominum Episcopum 

propositione intuitu pecuniae anno proxime praeterito promissae, pro quorum omnium 

consideratione, venerabilis clerus sibi tempus dari postulans, absente Illustrissimo Domino 

Episcopo et Admodum Reverendo patre theologo, puncta litera A, notata, facta, [280] et 

conclusa communi consensu sunt. 

Acta diei subsequentis 

Sessio secunda 

In praesentia Illustrissimi Domini Episcopi et Admodum Reverendi patris theologi 

praememorata venerabilis cleri puncta exhibentur, et leguntur, primo quidem ratione tam 

moderni, quam subsequentiam theologorum. 

Litera A 

Admodum Reverende pater, pater in Christo nobis observandissime! Intelleximus 

clementissimam Suae Majestatis Sacratissimae resolutionem, qvod Admodum Reverendam 

paternitatem vestram in nostrum theologum, generalemque causarum universalium auditorem